
1 
SK DOSEN PENGAMPU 

MATA KULIAH  

PRODI D4 PENGELOLAAN 

PERKEBUNAN 
 



T P

MORFOLOGI & ANATOMI TANAMAN KELAPA SAWIT 2 1 1 BLU

PENGELOLAAN PANEN DAN PENGANGKUTAN 2 1 3 BLU

PEREMAJAAN TANAMAN 1 1 3 BLU

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 REG B

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 REG A

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 BLU

SISTEM ADMINISTRASI 1 1 3 REG A

SISTEM ADMINISTRASI 1 1 3 REG B

TEKNOLOGI INFORMASI 1 2 7 REG

SERTIFIKASI KOMPETENSI 0 1 7 BLU

SERTIFIKASI KOMPETENSI 0 1 7 REG

MORFOLOGI & ANATOMI TANAMAN KELAPA SAWIT 2 1 1 BLU

PENGELOLAAN PANEN DAN PENGANGKUTAN 2 1 3 BLU

PEMELIHARAAN TBM & TM 2 2 3 BLU

PEMELIHARAAN TBM & TM 2 2 3 BLU

SUPERVISI PENGELOLAAN KEBUN 1 1 7 BLU

SUPERVISI PENGELOLAAN KEBUN 1 1 7 REG

BT TEH & KARET 1 2 3 REG A

BT TEH & KARET 1 2 3 REG B

PEREMAJAAN TANAMAN 1 1 3 BLU

PENILAIAN KUALITAS KEBUN 1 1 7 BLU

KULTUR KEBUN 1 1 1 GAB

SISTEM ADMINISTRASI 1 1 3 REG A

SISTEM ADMINISTRASI 1 1 3 REG B

KULTUR KEBUN 1 1 1 BLU

PEREMAJAAN TANAMAN 1 1 3 BLU

KULTUR KEBUN 1 1 1 GAB

KULTUR KEBUN 1 1 1 BLU

SUPERVISI PENGELOLAAN KEBUN 1 1 7 BLU

SUPERVISI PENGELOLAAN KEBUN 1 1 7 REG

BT TEBU I 1 1 3 REG A

BT TEBU I 1 1 3 REG B

6 Ir. PANTJA SIWI VENI RAHAJU INGESTI, M.P SOSIOLOGI PERTANIAN 1 1 3 BLU

MATEMATIKA TERAPAN 1 1 1 REG B

MATEMATIKA TERAPAN 1 1 1 REG A

MATEMATIKA TERAPAN 1 1 1 BLU

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 REG B

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 REG A

PENGANTAR ILMU PERTANIAN 2 0 1 BLU

BIOLOGI UMUM 1 2 1 REG A

BIOLOGI UMUM 1 2 1 REG B

BAHASA INGGRIS II 1 1 3 BLU

BAHASA INGGRIS I 1 1 1 BLU

BAHASA INGGRIS I 1 1 1 REG A

BAHASA INGGRIS I 1 1 1 REG B

BAHASA INGGRIS II 1 1 3 REG A

BAHASA INGGRIS II 1 1 3 REG B

PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN & ANTI KORUPSI 2 0 1 BLU

PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN & ANTI KORUPSI 2 0 1 REG B
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PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN & ANTI KORUPSI 2 0 1 REG A

APLIKASI KOMPUTER I 1 1 3 REG

APLIKASI KOMPUTER I 1 1 3 BLU

DASAR-DASAR KLIMATOLOGI PERTANIAN 1 1 1 REG A

DASAR-DASAR KLIMATOLOGI PERTANIAN 1 1 1 REG B

DASAR-DASAR KLIMATOLOGI PERTANIAN 1 1 1 BLU

DASAR-DASAR ILMU TANAH 2 1 1 REG A

DASAR-DASAR ILMU TANAH 2 1 1 REG B

DASAR-DASAR ILMU TANAH 2 1 1 BLU

KEWIRAUSAHAAN 1 2 7 BLU

KESUBURAN TANAH DAN PEMUPUKAN 1 1 3 REG A

KESUBURAN TANAH DAN PEMUPUKAN 1 1 3 REG B

KEWIRAUSAHAAN 1 1 7 REG

BAHASA INDONESIA 1 1 1 REG A

BAHASA INDONESIA 1 1 1 REG B

BAHASA INDONESIA 1 1 1 BLU

PENDIDIKAN AGAMA 1 1 3 REG A

PENDIDIKAN AGAMA 1 1 3 REG B

BT TEH & KARET 1 2 3 REG A

BT TEH & KARET 1 2 3 REG B

DASAR-DASAR PERLINDUNGAN TANAMAN 1 1 3 REG A

DASAR-DASAR PERLINDUNGAN TANAMAN 1 1 3 REG B

DASAR-DASAR PERLINDUNGAN TANAMAN 1 1 3 BLU

MANAJEMEN AGRIBISNIS PERKEBUNAN 2 0 7 REG

SISTEM MANAJEMEN 1 2 7 REG

MANAJEMEN LINGKUNGAN SOSIAL PERKEBUNAN 1 1 7 REG

MANAJEMEN AGRIBISNIS DAN PEMASARAN 1 2 7 BLU

SISTEM MANAJEMEN 1 2 7 REG

MANAJEMEN LINGKUNGAN SOSIAL PERKEBUNAN 1 1 7 REG

PENDIDIKAN ORANG DEWASA 1 1 3 REG

SOFT SKILL/KOMUNIKASI EFEKTIF 1 2 1 REG A

SOFT SKILL/KOMUNIKASI EFEKTIF 1 2 1 REG B

SOFT SKILL/KOMUNIKASI EFEKTIF 1 2 1 BLU

SERTIFIKASI KOMPETENSI 0 1 7 BLU

SERTIFIKASI KOMPETENSI 0 1 7 REG

STATISTIK 1 2 3 REG B

STATISTIK 1 2 3 REG A

STATISTIK 1 2 3 BLU

TEKNOLOGI INFORMASI 1 2 7 REG

MANAJEMEN AGRIBISNIS DAN PEMASARAN 1 2 7 BLU
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN 20231

MATA KULIAH : MATEMATIKA TERAPAN
NAMA DOSEN : Aris Sandi, S.ST., M.Eng.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : BLU

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 25 September
2023

07:30 09:10 164 Selesai ARITMETIKA Bilangan asli Bilangan bulat Tanda
kurung dan pengurangan serta
penambahan Perkalian dan
pembagian Tanda kurung dan aturan
prioritas Hukum dasar aritmetika
Contoh soal serta tugas

(60 / 60) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

2 Senin, 2 Oktober 2023 07:30 09:10 164 Selesai ARITMETIKA LANJUTAN Faktor Bilangan prima Faktor
Persekutuan Terbesar (FPB)
Kelipatan Persekutuan Terkecil
(KPK) Estimasi Pecahan Rasio
Bilangan decimal Bilangan rasional,
irasional, dan real Pangkat Hukum
pangkat Tanda akar Aturan prioritas
Bentuk standar

(60 / 60) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

3 Senin, 9 Oktober 2023 07:30 09:10 164 Selesai PENGANTAR ALJABAR Konstanta dan variabel Aturan
Aljabar Aturan prioritas Suku dan
koefisien Menguraikan tanda kurung
Pangkat Logaritma Basis 10 dan
Basis e Persamaan logaritmik
Pecahan Aljabar

(60 / 60) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  
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4 Senin, 16 Oktober 2023 07:30 09:10 164 Selesai Pernyataan dan Persamaan Persamaan (bersyarat, pendefinisi,
penguntuk) Identitas Rumus Variabel
independen Transposisi rumus
Penentuan nilai Persamaan
polinomial Teorema sisa Teorema
faktor Faktorisasi polinomial kuartik

(60 / 60) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

5 Senin, 23 Oktober 2023 07:30 09:10 164 Selesai Persamaan Linear dan Linear
Simultan

Persamaan linear sederhana
Persamaan linear simultan dengan
dua anu Persamaan linear simultan
dengan tiga anu

(60 / 60) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

6 Senin, 30 Oktober 2023 07:30 09:10 164 Selesai GRAFIK Grafik persamaan Pasangan
bilangan teratur Sumbu Kartesius
Menggambar grafik Lembar kerja
Baris dan kolom Konstruksi suatu
grafik Kartesius

(56 / 60) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

7 Senin, 6 November
2023

07:30 09:10 164 Selesai Preview materi pertemuan 1 hingga 6 Latihan soal untuk persiapan UTS (58 / 60) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

8 Rabu, 15 November
2023

16:00 18:00 Selesai UTS UTS (60 / 60) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

JURNAL PERKULIAHAN
D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN 20231

MATA KULIAH : MATEMATIKA TERAPAN
NAMA DOSEN : Aris Sandi, S.ST., M.Eng.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : BLU

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin, 27 November
2023

07:30 09:10 164 Selesai PECAHAN PARSIAL Pecahan parsial Penyebut dengan
faktor berulang dan kuadratik
Latihan ujian

(60 / 60) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

10 Senin, 4 Desember
2023

07:30 09:10 164 Selesai TRIGONOMETRI Rotasi Radian Segitiga Rasio
trigonometrik Rasio kebalikan
Teorema Pythagoras Segitiga
khusus siku-siku Segitiga sama sisi
Identitas trigonometrik Rumus
trigonometrik

(60 / 60) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

11 Senin, 11 Desember
2023

07:30 09:10 164 Selesai DERET BINOMIAL Faktorial Kombinasi Sifat koefisien
kombinatorial Segitiga Pascal
Ekspansi binomial Suku umum
ekspansi binomial Notasi sigma
Suku-suku umum Aturan untuk
memanipulasi penjumlahan Bilangan
eksponensial

(59 / 60) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  
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12 Senin, 18 Desember
2023

07:30 09:10 164 Selesai Matriks Notasi matriks Matriks yang sama
Penambahan dan pengurangan
matriks Perkalian matriks Transpos
suatu matriks Matriks khusus
Determinan suatu matriks bujur
sangkar Kofaktor Adjoin suatu
matriks bujur sangkar Invers suatu
matriks bujur sangkar

(55 / 60) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

13 Senin, 25 Desember
2023

07:30 09:10 164 Selesai Bilangan Kompleks Gagasan dan simbol Persamaan
kuadratik Pangkat dari j Pnambahan
dan pengurangan bilangan kompleks
Perkalian bilangan kompleks
Bilangan kompleks yang sama
Representasi grafis suatu bilangan
kompleks Penjumlahan bilangan
kompleks secara grafis Bentuk polar
suatu bilangan kompleks Bentuk
eksponensial suatu bilangan
kompleks

(60 / 60) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

14 Senin, 1 Januari 2024 07:30 09:10 164 Selesai Diferensiasi Turunan standar Fungsi dari suatu
fungsi Diferensiasi logaritmik Fungsi
implisit Persamaan parametrik

(60 / 60) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

15 Senin, 8 Januari 2024 07:30 09:10 164 Selesai Latihan Soal UAS Review materi setelah UTS hingga
pertemuan terakhir sebelum UAS
serta mengerjakan soal kisi-kisi UAS

(58 / 60) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

16 Rabu, 17 Januari 2024 08:00 10:00 Selesai UAS UAS (60 / 60) Aris Sandi, S.ST., M.Eng.  

Yogyakarta, 04 Februari 2024
Ketua Prodi D4 - Pengelolaan Perkebunan

HARTINI, S.P, M.Sc.
NIDN 0516097901
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN

20231
Mata kuliah : MATEMATIKA TERAPAN Nama Kelas : BLU
Dosen Pengajar : Aris Sandi, S.ST., M.Eng.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2305086 ABYAN CHAIRUDDAFFA 14 15 100

2 2305087 AGUNG LESMANA 14 15 100

3 2305088 AJENG APDIA NINGSIH 14 15 100

4 2305089 ANDELA 14 15 100

5 2305090 ARIEF RIZKI NASUTION 14 15 100

6 2305091 ARJUNA MANURUNG 14 15 100

7 2305092 BAGAS PRAMESWARA IRFAN 14 15 100

8 2305093 BERKAT PANGIHUTAN SITOHANG 14 15 100

9 2305094 BINTANG BUNGA AULIA PRIMADANI 14 15 100

10 2305095 BINTANG PRINGGONDHANI 14 15 100

11 2305096 DENA ANDRIYANI BR PURBA 14 15 100

12 2305097 ENGELY YURIKE NOVA 14 14 1 92.86

13 2305098 FADLA ARVIN 14 15 100

14 2305099 FARIZAL DICKY FATURAHMAN 14 15 100

15 2305100 FAUZAN ALHAFIS 14 14 1 92.86

16 2305101 GITA KHAIRUNNISA DWI SAPUTRI 14 15 100

17 2305102 HASAN ZULMANSYAH 14 15 100

18 2305103 HENTI JUNIANTI ZAMASI 14 15 100

19 2305104 IRSAN AFIF RISKIANDI 14 15 100

20 2305105 JENNY APRILIA ANDRIANI 14 15 100

21 2305106 JETA KEVIYANDO PINEM 14 15 100

22 2305107 JHON SILAS SIMARMATA 14 15 100

23 2305108 JUSTER JOSUA SIANTURI 14 15 100

24 2305109 LOUIS FERNANDO SIMANGUNSONG 14 15 100

25 2305110 MARITZA PUTRI SEISANIA 14 1 14 92.86

26 2305111 MUHAIMIN HAMID 14 1 14 92.86

27 2305112 MUHAMMAD AQWAN ARZA UTOYO 14 1 14 92.86

28 2305113 MUHAMMAD FADHIL SHAFWAT 14 1 14 92.86

29 2305114 MUHAMMAD FAUZAN 14 15 100

30 2305115 MUHAMMAD FIKRI FAHLEVI 14 15 100

31 2305116 MUHAMMAD HANIF HIDAYAT 14 15 100
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Yogyakarta, 03 Februari 2024
Ketua Prodi D4 - Pengelolaan Perkebunan

HARTINI, S.P, M.Sc.
NIP. 0516097901

32 2305117 MUHAMMAD IBNU MUKHLISIN ANGGRAITO 14 15 100

33 2305118 MUHAMMAD KHAIRUL NUGRAHA 14 1 14 92.86

34 2305119 MUHAMMAD SIGIT 14 1 14 92.86

35 2305120 NIZA AZZHARA 14 15 100

36 2305121 NUR INDAH SARI NST 14 1 14 92.86

37 2305122 NURLIA HUSNA SIREGAR 14 15 100

38 2305123 PANDU SETIO 14 15 100

39 2305124 PUTRI SABRIANA ATIKA 14 14 1 92.86

40 2305125 RIYAN 14 15 100

41 2305126 ROMADHON NUR RORHIM 14 15 100

42 2305127 RUI ALKATRAS 14 15 100

43 2305128 SAID ASYROF AUVVAROF 14 15 100

44 2305129 SALISA SIVA AWLA 14 1 14 92.86

45 2305130 SAMUEL GEOVANI PURBA 14 2 13 85.71

46 2305131 SELFI NOVITASARI 14 15 100

47 2305132 SHERLY TRIANA RAHAYU 14 1 14 92.86

48 2305133 SITI NURHAWANA IRWAN 14 15 100

49 2305134 STEVEN TAMBUNAN 14 15 100

50 2305135 SYARIF HIDAYATULLOH 14 15 100

51 2305136 TIANA DWI SAPUTRI 14 15 100

52 2305137 TINA SAFRINA 14 15 100

53 2305138 TOYIP 14 15 100

54 2305139 WILFREDO BUTAR BUTAR 14 15 100

55 2305140 YOGI WAHYUDI 14 15 100

56 2305141 YOHANNES REZKINTA SILALAHI 14 15 100

57 2305142 YUDHA PRADANA 14 15 100

58 2305143 YUNI TANTIA CAHYA 14 15 100

59 2305144 ZAKARIA EFENDI 14 15 100

60 2305145 ZUL AKBAR ARIFIN 14 15 100
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN
PERIODE : 20231

Mata kuliah : MATEMATIKA TERAPAN Nama Kelas : BLU
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : BTP104 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEAKTIFAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 2305086 ABYAN CHAIRUDDAFFA 80.00 86.00 45.00 100.00 71.85 B ✔  
2 2305087 AGUNG LESMANA 90.00 90.00 92.00 100.00 91.70 A ✔  
3 2305088 AJENG APDIA NINGSIH 80.00 94.00 92.00 100.00 91.10 A ✔  
4 2305089 ANDELA 80.00 64.00 78.00 100.00 75.70 A/B ✔  

5 2305090 ARIEF RIZKI NASUTION 90.00 84.00 83.00 100.00 86.45 A ✔  
6 2305091 ARJUNA MANURUNG 80.00 68.00 83.00 100.00 78.85 A/B ✔  

7 2305092 BAGAS PRAMESWARA
IRFAN

80.00 42.00 45.00 100.00 56.45 C ✔  

8 2305093
BERKAT PANGIHUTAN
SITOHANG 80.00 84.00 89.00 100.00 86.55 A ✔

 

9 2305094
BINTANG BUNGA AULIA
PRIMADANI

80.00 60.00 56.00 100.00 66.60 B ✔
 

10 2305095 BINTANG
PRINGGONDHANI

80.00 56.00 32.00 100.00 56.80 C ✔  

11 2305096
DENA ANDRIYANI BR
PURBA 80.00 82.00 76.00 100.00 81.30 A ✔

 

12 2305097 ENGELY YURIKE NOVA 80.00 46.00 56.00 100.00 61.70 B/C ✔  
13 2305098 FADLA ARVIN 80.00 82.00 69.00 100.00 78.85 A/B ✔  

14 2305099 FARIZAL DICKY
FATURAHMAN

80.00 46.00 45.00 100.00 57.85 C ✔  

15 2305100 FAUZAN ALHAFIS 80.00 62.00 40.00 100.00 61.70 B/C ✔  

16 2305101
GITA KHAIRUNNISA DWI
SAPUTRI 80.00 80.00 63.00 100.00 76.05 A/B ✔

 

17 2305102 HASAN ZULMANSYAH 90.00 90.00 98.00 100.00 93.80 A ✔  
18 2305103 HENTI JUNIANTI ZAMASI 90.00 80.00 92.00 100.00 88.20 A ✔  

19 2305104 IRSAN AFIF RISKIANDI 80.00 88.00 92.00 100.00 89.00 A ✔  
20 2305105 JENNY APRILIA ANDRIANI 80.00 88.00 58.00 100.00 77.10 A/B ✔  
21 2305106 JETA KEVIYANDO PINEM 80.00 82.00 89.00 100.00 85.85 A ✔  
22 2305107 JHON SILAS SIMARMATA 90.00 80.00 87.00 100.00 86.45 A ✔  
23 2305108 JUSTER JOSUA SIANTURI 80.00 46.00 56.00 100.00 61.70 B/C ✔  

24 2305109
LOUIS FERNANDO
SIMANGUNSONG 90.00 82.00 96.00 100.00 90.30 A ✔

 

25 2305110 MARITZA PUTRI SEISANIA 90.00 56.00 86.00 100.00 77.70 A/B ✔  

26 2305111 MUHAIMIN HAMID 80.00 58.00 27.00 100.00 55.75 C ✔  

27 2305112 MUHAMMAD AQWAN
ARZA UTOYO

80.00 78.00 85.00 100.00 83.05 A ✔  

28 2305113
MUHAMMAD FADHIL
SHAFWAT 80.00 76.00 25.00 100.00 61.35 B/C ✔

 

29 2305114 MUHAMMAD FAUZAN 80.00 60.00 74.00 100.00 72.90 A/B ✔  

30 2305115
MUHAMMAD FIKRI
FAHLEVI

80.00 78.00 69.00 100.00 77.45 A/B ✔
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : D4 - PENGELOLAAN PERKEBUNAN
PERIODE : 20231

Mata kuliah : MATEMATIKA TERAPAN Nama Kelas : BLU
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : BTP104 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

KEAKTIFAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 2305116
MUHAMMAD HANIF
HIDAYAT 80.00 78.00 60.00 100.00 74.30 A/B ✔

 

32 2305117
MUHAMMAD IBNU
MUKHLISIN ANGGRAITO 90.00 88.00 67.00 100.00 82.25 A ✔

 

33 2305118 MUHAMMAD KHAIRUL
NUGRAHA

80.00 52.00 40.00 100.00 58.20 C ✔  

34 2305119 MUHAMMAD SIGIT 80.00 32.00 58.00 100.00 57.50 C ✔  
35 2305120 NIZA AZZHARA 80.00 70.00 58.00 100.00 70.80 B ✔  
36 2305121 NUR INDAH SARI NST 80.00 76.00 43.00 100.00 67.65 B ✔  

37 2305122
NURLIA HUSNA
SIREGAR 90.00 88.00 80.00 100.00 86.80 A ✔

 

38 2305123 PANDU SETIO 80.00 58.00 65.00 100.00 69.05 B ✔  
39 2305124 PUTRI SABRIANA ATIKA 90.00 72.00 69.00 100.00 77.35 A/B ✔  
40 2305125 RIYAN 80.00 76.00 78.00 100.00 79.90 A/B ✔  

41 2305126
ROMADHON NUR
RORHIM 80.00 68.00 74.00 100.00 75.70 A/B ✔

 

42 2305127 RUI ALKATRAS 80.00 62.00 72.00 100.00 72.90 A/B ✔  

43 2305128
SAID ASYROF
AUVVAROF

80.00 58.00 76.00 100.00 72.90 A/B ✔
 

44 2305129 SALISA SIVA AWLA 90.00 66.00 63.00 100.00 73.15 A/B ✔  

45 2305130 SAMUEL GEOVANI
PURBA

80.00 92.00 76.00 100.00 84.80 A ✔  

46 2305131 SELFI NOVITASARI 80.00 36.00 74.00 100.00 64.50 B/C ✔  

47 2305132
SHERLY TRIANA
RAHAYU 80.00 94.00 74.00 100.00 84.80 A ✔

 

48 2305133 SITI NURHAWANA
IRWAN

80.00 88.00 83.00 100.00 85.85 A ✔  

49 2305134 STEVEN TAMBUNAN 80.00 60.00 29.00 100.00 57.15 C ✔  
50 2305135 SYARIF HIDAYATULLOH 80.00 84.00 83.00 100.00 84.45 A ✔  
51 2305136 TIANA DWI SAPUTRI 80.00 86.00 89.00 100.00 87.25 A ✔  
52 2305137 TINA SAFRINA 80.00 76.00 69.00 100.00 76.75 A/B ✔  
53 2305138 TOYIP 90.00 82.00 85.00 100.00 86.45 A ✔  

54 2305139
WILFREDO BUTAR
BUTAR

80.00 48.00 56.00 100.00 62.40 B/C ✔
 

55 2305140 YOGI WAHYUDI 80.00 98.00 85.00 100.00 90.05 A ✔  

56 2305141 YOHANNES REZKINTA
SILALAHI

80.00 88.00 78.00 100.00 84.10 A ✔  

57 2305142 YUDHA PRADANA 80.00 94.00 85.00 100.00 88.65 A ✔  
58 2305143 YUNI TANTIA CAHYA 90.00 92.00 92.00 100.00 92.40 A ✔  
59 2305144 ZAKARIA EFENDI 90.00 92.00 49.00 100.00 77.35 A/B ✔  

60 2305145 ZUL AKBAR ARIFIN 80.00 78.00 34.00 100.00 65.20 B ✔  
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